
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1839,Nr-1032005.html
29.04.2024, 00:33

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 103/2005

Zarządzenie Nr 103/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 18 marca 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz §10 Uchwały Nr
558/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 846.210,-/EDU/

Z



Rozdziału 80111 - gimnazja specjalne w kwocie 10.760,-

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.180,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 500,-

§4260-zakup energii w kwocie 6.580,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-

do

Rozdziału 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 10.760,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 10.760,-



z

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 835.450,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 707.250,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 112.100,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 16.100,-

do

Rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 835.450,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 707.250,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 112.100,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 16.100,-



§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 29.610,-

Rozdział 75095 - pozostała działalność w kwocie 29.610,-

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 29.610,- / Wydział Rozwoju i Promocji 29.000,-;
Wydział Organizacyjny 610,-/



do

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.176,- / Wydział Rozwoju i
Promocji/

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 597,- / Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 24.227,- / Wydział Rozwoju i Promocji/

§ 4350 - opłaty za usługi internetowe w kwocie 610,- / Wydział Organizacyjny/

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 11.996,-/EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 11.496,-

z



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.237,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.759,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 9.996,-

§4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.500,-

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 500,-

z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 500,-



do

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 500,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 50.000,-

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 50.000,-

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 50.000,-/Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych/

do



§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 50.000,-/MOPS/

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 44.671,-/EDU/

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 10.051,-

z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5.780,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 2.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.271,-

do



§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.605,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 3.290,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.800,-

§ 4350 - opłaty za usługi internetowe w kwocie 20,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2.175,-

§ 4570 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat w kwocie

161,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 34.620,-

z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 14.800,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 10.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 8.820,-

do

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 30.300,-

§ 4350 - opłaty za usługi internetowe w kwocie 4.320,-

zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie



212.755,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 212.755,-

z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 62.755,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 50.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,-

do

§ 4060 - pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy w kwocie 97.263,-

§ 4080 - uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby w kwocie 115.492,-



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
103.doc
Zarządzenie Nr 103/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 marca 2005r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 48.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 21.03.2005
Obowiązuje od : 21.03.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2646/103.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1839,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

